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Minnesanteckningar 230113 
AVB Arbetsgrupp Västra Barn 

Deltagare: 
Verksamhet Representant 
Flens kommun Carolina Eriksson, barn- och elevhälsan 

Elleonor Kjellström, myndighet barn/unga, deltar från 09:00 
Sara Pontén, stöd och behandling barn/unga/vuxna 

Vingåkers kommun Annica Pettersson, individ och familjeomsorg, deltar från 09:00 
Monika Holen, elevhälsan 

Katrineholms kommun Ola Stenliden, barn- och elevhälsan 
Johanna Säfström, individ och familjeomsorg barn/unga 
Linn Gotthardsson, LSS barn och ungdom 
Andreas Karlsson, LSS myndighet 
Birgitta Dahlbeck, bildningsförvaltningen förskolor 

Region Sörmland 
Hälso- och sjukvård 

Diana Ottosson, vårdcentral 
Camilla Mårtensson, kvinnokliniken 
Linda Ljungquist, BUP 
Sara Heimdal, barnhälsovården. Ordförande 
Jessica Lindskog, barnmottagningen 
Malin Carlsson, habiliteringen 
Agneta Karlsson, närvårdskoordinator 

Privat vårdcentral Lena Andersson, vårdcentral 

Överstrukna deltog ej 

Tid: 2023-01-13 

Plats: Teams, länk finns i Outlookinbjudan 

Presentation och välkommen Ola Stenliden, Sara Pontén, Jessica Lindskog och 
Linn Gotthardsson! 

1. Tidigare minnesanteckningar 

Läggs till handlingarna. Inflytt av ryska familjer i Flen har avstannat. 

2. Kort lägesrapport från verksamheterna: 

a. Flens kommun 
Fortsatt ökad samverkan skola och socialtjänst. Socialtjänst och BVC har kontakt för att 
se om en familjebehandlare kan arbeta på plats i Malmköping. Skolan står inför att slå 
ihop skolor. 
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b. Vingåkers kommun 
Skolan har elevkoordinator nyanställd för framtidstro och skolnärvaro. Samverkan 
fortsätter starkt. Socialpedagoger kommer att anställas för att arbeta på skolor. 
Elevhälsan och kulturskolan samverkar för att främja psykisk hälsa. 

c. Katrineholms kommun 
Ola efterfrågar medskick att tänka på i sin nya roll inom barn- och elevhälsan. Flen 
erbjuder enskilt möte. Även möte för genomgång av Närvårdsstruktur och 
arbetsgruppens uppdrag erbjuds och Ola tar då kontakt med Agneta. Neddragning 
inom bildningsförvaltningen och då inom förskolan pågår. Socialtjänst har 
chefsomsättning och också omsättning för övrigt. Svårt att rekrytera. Myndighet LSS 
har en del sjukfrånvaro. Nya regler inom personlig assistans och förväntar med det en 
ökning av ansökningar. 

d. Vårdcentraler 
Ser fram emot samarbete med socialtjänst och en ökad samverkan i stort gällande 
Familjecentralen. Har hög sjukfrånvaro. 

e. Sjukhus 
Har haft högt tryck och mycket inläggningar, minskar något nu. Katrineholm lugnt. 
Stort antal personer med RS-virus. BVC och folktandvården har haft ett projekt som nu 
kommer att permanentas, folktandvården träffar barn från 10 månader. 

3. Uppdrag arbetsgruppen 

PP visas med organisationen Närvårdsstruktur och arbetsgruppens uppdrag. PP läggs 
på Teams under dagens mötesmapp. 
Viktigt att förberedelse görs inför möten och att våra samverkansfrågor förankras 
efteråt hemma i verksamheterna. 
Finns förutsättning för att kunna närvara på mötestillfällena? Teams möjliggör 
deltagande. Eftersträva att kamera och mikrofon är på. Acceptera eller Avböj mötet 
med att skicka svar – för att synliggöra deltagande/ej deltagande. 
På Samverkanswebben finns våra samverkansdokument – länk: Närvård - 
Samverkanswebben (regionsormland.se) 
Agenda kommer i Outlook en vecka innan mötet och läggs på Teamsytan. 
Minnesanteckningar läggs på Teamsytan och på Samverkanswebben. 

4. Årsberättelse 2022 

Går igenom utkast av årsberättelse 2022 och skriver några justeringar och tillägg. 
Årsberättelsen antas och läggs på Teams. 

https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/narvard/
https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/narvard/
https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/narvard/
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5. Rapport BGB 

Viktiga områden att prioritera i handlingsplan 2023-2024 diskuterades samt de 
strategiska viktiga frågorna för samverkan i länet, beslut om handlingsplan sker 
230127. 

Uppföljning av medel för ökad tillgänglighet i barnhälsovården gjordes och BGB anser 
att folktandvården idag är en naturlig samverkanspartner kopplad till socialtjänst och 
BHV, beslut att föreslå Länsstyrgruppen att utveckla formerna för utökade hembesök 
i samverkan. 

6. Information om inrapportering 

Inlämnade Hälsobedömning av placerade barn, ny mall och nytt datum – 230116. 
Avser rapportörer Annica i Vingåker, Elleonor i Flen och Johanna i Katrineholm. 

Rapport om läget för arbetet enligt er handlingsplan att säkerställa Prator och att SIP 
utförs i Prator kvarstår som datum – 230120. Gäller alla i arbetsgruppen. 

7. Behov av kompetens i verksamheterna när det gäller de styrande 
dokumenten – inrapporteras till 230120 

a. Överenskommelse övervikt och fetma bland barn 

Skolsköterskorna har fått information, BVC och vårdcentralerna likaså. Starkare 
samverkan önskas för barn från 6 år – remitteras barn från barn- och elevhälsan direkt 
till barnmottagningen? primärvården saknas då. 

Överenskommelse om samverkansrutiner Hälsoundersökning i anslutning till att 
barn och unga personer 0-20 år placeras 

Överenskommelsen håller på att revideras igen. 

Upplevs förankrad i kommunerna. Fungerar varierat vad det gäller kontakt med 
hälsoval. Vingåker hade dock hög andel placerade under förra året. Svårt att få till tider 
för hälsoundersökning när placering är i annan region. 
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8. Övrigt 

• AVB-möten under våren på annan veckodag? Lena har svårt att delta på 
fredagar under våren, därav ställs frågan. Arbetsgruppens vilja är att ha kvar 
vårens beslutade tider. Agneta återkopplar till Lena och för dialog vidare. 

Flytta 27/10 till 13/10 eller 3/11? Arbetsgruppen godkänner flytt av datum till 
13/10 och Agneta administrerar ändringen i Outlook. 

• Återkoppling till Lisa och Nettan gällande mail skickat 221220. Agneta 
vidarebefordrar mail på nytt. Det gäller att besvara frågorna: 

 Vilka samordningsfunktioner/ samordningspersoner känner du till som redan finns 
hos din huvudman eller tillsammans med en annan huvudman? 

 Vilka samordningsforum känner du till mellan den verksamhet du finns i och minst 
en annan verksamhet? 

 samt om din huvudman vill vara del av någon av de nämnda piloterna och/eller 
arbetsgrupp för SIP/Barnets plan. 

• Carolina efterfrågar kontaktuppgifter till Regionen gällande projektet 
Språkslottet. Sara förmedlar kontaktuppgifter. Ett förebyggande arbete vi 
önskar ta del av i arbetsgruppen. Sara och Agneta planerar in, ev till nästa 
mötestillfälle. 
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